

КБ №5 со стороны концевой площадки №1. Восстановление ж/б балки БМ1.

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна окладова, грн.	заготі- вельно- окладські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	3346,79	151,14					
2	розряд		4,0							
3			люд.год	498,23	157,67					
4			розряд	4,3						
5			люд.год	5,94	167,47					
6			люд.год	162,88	203,17					
6.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	4013,84						
	Середній розряд робіт		розряд	4,0						
7	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	39,83548725	380,62					
					15162,18					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,7571685	<u>458,83</u> 347,41					
9 КБМ201-14	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,86625	<u>539,47</u> 467,32					
10 КБМ202-403	Крани козлові при роботі на монтажні технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш. год	0,1215	<u>437,05</u> 53,10					
11 КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	42,0915237	<u>773,39</u> 32553,16					
12 КБМ202-1143	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 16 т	маш. год	21,6725745	<u>1019,9</u> 22103,86					
13 КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	2,907	<u>853,64</u> 2481,53					
14 КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	84,639372	<u>10,99</u> 930,19					
15 КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	288,375	<u>433,9</u> 125125,91					
16 КБМ226-1400	Молотки відбійні для відбивання м'яких пружних порід, з пневмоприводом, витрата стисненого повітря 1,5м3/хв	маш. год	576,75	<u>7,61</u> 4389,07					
17 КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	2,6445456	<u>4,13</u> 10,92					
18 СЗ11-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	60	<u>73,12</u> 4387,20					
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		208011,85					
Бензин		кг		340,001					
Дизельне паливо		кг		1206,823					
Електроенергія		кВт-год		452,81					
Стиснене повітря		м3		38815,275					
Масляні матеріали		кг		91,032					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Гідравлічна рідина	кг	4,551					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
19	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	0,231					
20	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	65,695116					
21	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	11,41875					
22	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	59,65275615					
23	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	11,41875					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
24	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	30,02613	12,25 367,82	5,79 173,85	6,22 186,76	0,24 7,21	
25	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,074326	37260,41 2769,42	36150,37 2686,91	379,44 28,20	730,6 54,31	
26	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,68188	140,69 95,93	137,79 93,96	0,14 0,10	2,76 1,87	
27	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	1,262405	247,92 312,98	242,78 306,49	0,28 0,35	4,86 6,14	
28	C111-1804/16	Сталь листовая т.8мм	т	0,0224	33456,85 749,43	32917,62 737,35	290,17 6,50	249,06 5,58	
29	C111-1804/18	Сталь листовая т.10мм	т	0,2482	33456,85 8303,99	32917,62 8170,15	290,17 72,02	249,06 61,82	
30	C111-1809/2	Сталь кругла Д12мм	т	0,0068	42874,05 291,54	42264,72 287,40	290,17 1,97	319,16 2,17	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-1809/3	Сталь кругла Д20мм	Т	0,0075	<u>42874,05</u> 321,56	<u>42264,72</u> 316,99	<u>290,17</u> 2,18	<u>319,16</u> 2,39	
32	C111-1814/6	Сталь угловая 100х63х6	Т	0,081	<u>23126,4</u> 1873,24	<u>22664,07</u> 1835,79	<u>290,17</u> 23,50	<u>172,16</u> 13,95	
33	C111-1814/7	Сталь угловая 100х10	Т	0,0635	<u>23126,4</u> 1468,53	<u>22664,07</u> 1439,17	<u>290,17</u> 18,43	<u>172,16</u> 10,93	
34	C111-1814/8	Сталь угловая 63х6	Т	0,016	<u>23126,4</u> 370,02	<u>22664,07</u> 362,63	<u>290,17</u> 4,64	<u>172,16</u> 2,75	
35	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,135775	<u>2768,82</u> 375,94	<u>2428,16</u> 329,68	<u>286,37</u> 38,88	<u>54,29</u> 7,38	
36	C112-81	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, ІІІ сорт	м3	0,11072	<u>4035,4</u> 446,80	<u>3710,23</u> 410,80	<u>246,04</u> 27,24	<u>79,13</u> 8,76	
37	C113-23/1	Труба Ду125мм (0,0354т)	М	2,34	<u>468,74</u> 1096,85	<u>460,90</u> 1078,51	<u>4,35</u> 10,18	<u>3,49</u> 8,16	
38	C121-787	Опалубка металева	Т	0,2725	<u>124432,59</u> 33907,88	<u>123108,01</u> 33546,93	<u>398,28</u> 108,53	<u>926,3</u> 252,42	
39	C124-2/1	Арматура, клас А-1, діаметр 8 мм	Т	0,0055	<u>29576,05</u> 162,67	<u>28705,96</u> 157,88	<u>290,17</u> 1,60	<u>579,92</u> 3,19	
40	C124-3/1	Арматура, клас А-1, діаметр 10 мм	Т	0,605	<u>28347,99</u> 17150,53	<u>27501,98</u> 16638,70	<u>290,17</u> 175,55	<u>555,84</u> 336,28	
41	C124-4/1	Арматура, клас А-1, діаметр 12 мм	Т	0,231	<u>27645,47</u> 6386,10	<u>26813,23</u> 6193,86	<u>290,17</u> 67,03	<u>542,07</u> 125,21	
42	C124-21/1	Арматура, клас А-ІІІ, діаметр 10 мм	Т	0,0261	<u>31681,8</u> 826,89	<u>30770,42</u> 803,11	<u>290,17</u> 7,57	<u>621,21</u> 16,21	
43	C124-22/1	Арматура, клас А-ІІІ, діаметр 12 мм	Т	0,0226	<u>31156,23</u> 704,13	<u>30255,15</u> 683,77	<u>290,17</u> 6,56	<u>610,91</u> 13,80	
44	C124-24/1	Арматура, клас А-ІІІ, діаметр 16 мм	Т	0,036	<u>29664,51</u> 1067,92	<u>28792,68</u> 1036,54	<u>290,17</u> 10,45	<u>581,66</u> 20,93	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	C124-25/1	Арматура, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,484	29048,73 14059,59	28188,98 13643,47	290,17 140,44	569,58 275,68	
46	C124-26/1	Арматура, клас А-III, діаметр 25 мм	т	0,932	27995,82 26092,10	27156,71 25310,05	290,17 270,44	548,94 511,61	
47	C1424-11601-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М-250], крупність заповнювача більше 40 мм, сульфатостійкі	м3	25	3021,46 75536,50	2095,20 52380,00	867,02 21675,50	59,24 1481,00	
48	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	4,68603	53,65 251,41	43,30 202,91	9,3 43,58	1,05 4,92	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
49	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	48,5339	-	-	-	-	
50	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,0807	91,20 189,76	91,20 189,76			
51	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0046	97,10 0,45	97,10 0,45			
	Разом		грн.		190,21	190,21	190,21		
	Разом по розділу III		грн.		195179,98	169017,11	22928,20	3234,67	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
	Електроенергія		кВт-год	501,344					
	Стиснене повітря		м3	38815,275					
	Мастильні матеріали		кг	93,112					
	Гідравлічна рідина		кг	4,556					
	Бензин		л	459,461					
	Дизельне паливо		л	1419,792					

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]